در دو فصل پایانی
کتاب، پاپه نمایان شدن و ظهور نئوصهیونیسم را تشریح می کند، که وی آن را نسخه ای بسیار ملی گرایانه
و نژادپرستانه تر از صهیونیســم توصیف کرده که هر انتقادی از اسرائیل را خیانت آمیز می داند. این کتاب
که نسخۀ اصلی آن در ســال 2012 )1390 شمسی( توسط ورسو بوک منتشر شده اســت، در سال 1398 در

دوبخش و دوازده فصل توسط محسن کرباسفروشان برای نشر اطلاعات ترجمه و منتشر شده است.